SSffisS

Q/fiunu>t^i/cUdo' '̂ á'ía/n€Ía de (^eU> ^l<x^^€ie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 544/2021

São Roque, 17 de fevereiro de 2021.

to

ü
o
K

cò
in>

ini;
o7

oo

Prezado Senhor,

c\j o

5 2
CM rTenho pelo presente a grata satisfação em §|

cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria | í
junto à SABESP no sentido de adotar providências em relação ao fato de estar
sendo cobrado, indevidamente, nas contas de água de moradores da Rua °l

A presente situação tem causado grande revolta na

isma vem sendo penalizada pela cobrança de um

benefício que não existe no local mencionado. gS

< O

Ébano, no Bairro Guaçu, a coleta de esgoto, no entanto, o local não conta com <1
Lli E

esse serviço. ^ §
0:p
CD <D

Og

população, já que a mesma vem sendo penalizada pela cobrança de um g|

®§
Eg
Q t

E.Q

B E
S>°

Na certeza de que dispensará especial atenção a sé

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ^é
elevada estima e de distinta consideração.

•o o

t/i iS

g?
ni «

Atenciosamente, "g

•ox:
nj o

8g
-0) (O

0_'

c g

DIEGO GOUVEIA DA COSTA Í|
Vereador •§ °

B'o

Ao "
nj

Ilustríssimo Senhor i
JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 17/02/2021 -15:49 2075/2021 /cmj-

HtíCiNuíf^ coeíM
Aüx Ad^istrativo